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ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ / Форма №2016-1
На участие в турнире по хоккею с шайбой «Прорыв»

От команды (клуба) «____________________________»

	#
	Ф.И.О. (полностью)
	Амплуа
	№
	Рост
	Вес
	Хват
	Д.Р. (хх.хх.хххх)

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
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	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	


Административный состав команды
	#
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Должность
	Контакты

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


___________________________                                           _______________________________
Подпись ответственного лица                                                                 Расшифровка  
Дата заполнения «___»  __________ 20___ г.

